



Bungalow till salu i Orihuela

269 900 €

Referens: N8740 Sovrum: 2 Badrum: 2 Komplott: 15m² Bygga: 75m² Terrass: 76m²





Costa Blanca South, Pilar de la Horadada

Exklusiva nybyggda bungalows i Pilar de la Horadada - privilegierat läge

Ett unikt bostadsområde för att njuta av Medelhavet

Välkommen till detta exklusiva bostadsområde med 16 bungalows och ett hörnradhus med 2 och 3 sovrum, utformat för dem som letar efter livskvalitet och komfort på Costa Blanca. Detta moderna komplex ligger bara en kort promenad från centrum av Pilar de la Horadada och erbjuder en lugn miljö med alla bekvämligheter inom räckhåll.

Bostäderna är utformade för att maximera välbefinnandet för sina ägare:

Bottenvåningar med trädgård på framsidan och uteplats på baksidan.

Översta våningen med privat terrass och solarium med spektakulär utsikt.

Ett hörnradhus, med mer utrymme och integritet.

Bostadsområdet har en stor gemensam pool omgiven av grönområden, perfekt för avkoppling under Medelhavssolen.

Modern design och högkvalitativa ytbehandlingar

Varje fastighet har noggrant utformats för att erbjuda ljusstyrka, funktionalitet och modern stil.

Pansarförsedd ytterdörr för ökad säkerhet.

Kök med öppet koncept, integrerat i vardagsrummet för bekvämlighetens skull.

Moderna badrum med duschkar och installation av skärmar i härdat glas.

Förinstallation av luftkonditionering i vardagsrum och sovrum.

Varmvattenproduktion med individuell värmebläkt för ökad energieffektivitet.

Övre våningar med förinstallation av utomhuskök i solarium.

Dessutom har utvecklingen ett parkeringsområde för cyklar och en privat parkeringsplats per fastighet.

Pilar de la Horadada - en plats att bo på året runt

Pilar de la Horadada ligger i provinsen Alicante och är en idealisk destination för dem som vill kombinera lugn, natur och förstklassiga tjänster. De vackra stränderna, som Playa de las Higuericas, ligger bara några minuter bort och erbjuder gyllene sand och kristallklart medelhavsvatten.

Detta projekt har ett oslagbart läge, med tillgång till stormarknader, affärer, restauranger och fritidsanläggningar inom gångavstånd. I området finns också vandringsleder, cykelvägar och ett brett utbud av sportanläggningar.

Viktiga avstånd till de viktigaste platserna av intresse

Torre de la Horadada Beach - 3 km (5 min bilfärd).

Lo Romero Golf Course - 5 km (10 min bilfärd).

La Zenia Boulevard Shopping Centre - 15 km (15 min bilfärd).

Corvera Airport (Murcia) - 40 km (40 min bilfärd).

Alicante flygplats - 55 km (55 min bilfärd).

Reservera din Costa Blanca-fastighet idag

Missa inte chansen att köpa en helt ny fastighet på ett oslagbart läge. Kontakta oss idag för mer information och för att ordna en visning.



Funktioner:

Energikär!

B

CO2 -utsläppsgradering

B